
kategorie U13 - 1. stupeň 12.4.2025

SKUPINA A

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

1 Stříbrný Kryštof ANO : : : 9 : 2

SK Chraštice

8 Bělohlávek Filip : ANO : : 7 : 3

Slovan KST Bohnice

15 Vacek Šaj : : ANO : 3 : 6

TJ Lokomotiva Vršovice

16 Vaníček Josef : : : ANO 1 : 9

Slovan KST Bohnice

SKUPINA B

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

2 Vu Duc Duy Son ANO : : : 9 : 0

TJ Slavoj Praha

9 Bělka Lukáš : ANO : : 6 : 3

Slovan KST Bohnice

12 Zelenka Oliver : : ANO : 3 : 6

Slovan KST Bohnice

17 Rybářová Michala : : : ANO 0 : 9

SKST Úvaly

SKUPINA C

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

3 Boček Adam ANO : : : 9 : 0

TJ AŠ Mladá Boleslav

7 Pátek Jonáš : ANO : : 6 : 3

TJ Slavoj Praha

11 Hejduk Ondřej : : ANO : 3 : 8

Slovan KST Bohnice

14 Rossi Albert : : : ANO 2 : 9

SK DDM Kotlářka Praha

SKUPINA D

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

5 Buček Benedikt ANO : : : 5 : 3

SK DDM Kotlářka Praha

6 Kozel Vilém : ANO : : 6 : 2

AC Sparta Praha

13 Grundza Vojtěch : : ANO : 0 : 6

TTC Praha
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Jarní velká cena Ďáblic

STŘÍBRNÝ BĚLOHLÁVEK VACEK VANÍČEK sety
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kategorie U13 - 2. stupeň 12.4.2025

1 Stříbrný Kryštof (SK Chraštice)

 STŘÍBRNÝ

7 Pátek Jonáš (TJ Slavoj Praha)  3 : 0 (5, 7, 9)

 STŘÍBRNÝ

9 Bělka Lukáš (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (10, 10, 10)

 BĚLKA

6 Kozel Vilém (AC Sparta Praha)  3 : 0 (7, 9, 10)

 BOČEK

3 Boček Adam (TJ AŠ Mladá Boleslav)  3 : 0 (6, 6, 1)

 BOČEK

8 Bělohlávek Filip (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (4, 3, 8)

 BOČEK

5 Buček Benedikt (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 1 (-4, 9, 8, 2) o 3. místo

 VU

2 Vu Duc Duy Son (TJ Slavoj Praha)  3 : 0 (8, 5, 4)  BĚLKA

 VU

o 5-8. místo  3 : 0 (3, 7, 8)  VU

7 Pátek Jonáš (TJ Slavoj Praha)

 PÁTEK

6 Kozel Vilém (AC Sparta Praha)  3 : 2 (-12, -8, 5, 6, 8) o 7. místo

 BĚLOHLÁVEK

8 Bělohlávek Filip (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (7, 7, 8)  KOZEL

 BĚLOHLÁVEK  KOZEL

5 Buček Benedikt (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 1 (6, -7, 8, 9)  3 : 1 (8, 4, -7, 8)  BUČEK

Jarní velká cena Ďáblic



kategorie U13 - útěcha 12.4.2025

15 Vacek Šaj (TJ Lokomotiva Vršovice)

 ROSSI

14 Rossi Albert (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 2 (9, 8, -7, -6, 8)

 ROSSI

17 Rybářová Michala (SKST Úvaly)  3 : 0 (8, 4, 2)

 GRUNDZA

13 Grundza Vojtěch (TTC Praha)  3 : 0 (7, 3, 8)

 ROSSI

11 Hejduk Ondřej (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (10, 3, 7)

 HEJDUK

16 Vaníček Josef (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (3, 6, 9)

 ZELENKA

   3 : 2 (8, 6, -9, -10, 12) o 3. místo

 ZELENKA

12 Zelenka Oliver (Slovan KST Bohnice)   GRUNDZA

 HEJDUK

o 5-7. místo  3 : 1 (8, -9, 8, 14)  HEJDUK

15 Vacek Šaj (TJ Lokomotiva Vršovice)

 VACEK

17 Rybářová Michala (SKST Úvaly)  3 : 0 (8, 5, 2)

 VANÍČEK

16 Vaníček Josef (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 W.O.

 VANÍČEK

  

Jarní velká cena Ďáblic



kategorie U19 - 1. stupeň 12.4.2025

SKUPINA A

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

1 Huleš Kryštof ANO : : 6 : 1

TJ Lokomotiva Vršovice

12 Roubal Daniel : ANO : 4 : 3

Slovan KST Bohnice

13 Boček Michal : : ANO 0 : 6

TJ AŠ Mladá Boleslav

SKUPINA B

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

2 Hrádocký Erik ANO : : 5 : 3

SK DDM Kotlářka Praha

11 Friedrich Lukáš : ANO : 6 : 2

TJ Sokol Stodůlky

14 Kozlová Julie : : ANO 0 : 6

AC Sparta Praha

SKUPINA C

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

3 Boček Radek ANO : : 6 : 0

TJ AŠ Mladá Boleslav

10 Koňák Adam : ANO : 1 : 6

SK DDM Kotlářka Praha

15 Kríso Martin : : ANO 3 : 4

TTC Klánovice

HULEŠ ROUBAL BOČEK M. sety

Jarní velká cena Ďáblic
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SKUPINA D

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

4 Kryštůfek Ondřej ANO : : 6 : 1

TJ Slavoj Praha

9 Kratochvíl Jaroslav : ANO : 4 : 3

TJ Sokol Stodůlky

17 Fojtl Matěj : : ANO 0 : 6

AC Sparta Praha

SKUPINA E

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

5 Vu Hoang ANO : : 4 : 3

AC Sparta Praha

8 Rybář Milan : ANO : 6 : 2

SKST Úvaly

16 Pham Ngoc Lam : : ANO 1 : 6

TJ Slavoj Praha

SKUPINA F

Přijmení, jméno, oddíl body pořadí

6 Větvička Samuel ANO : : 6 : 0

TJ Sokol Stodůlky

7 Mikulka Kryštof : ANO : 3 : 3

TTC Klánovice

18 Aghayev Elnur : : ANO 0 : 6

AC Sparta Praha
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kategorie U19 - 2. stupeň 12.4.2025

1 Huleš Kryštof (TJ Lokomotiva Vršovice)

 HULEŠ

   

 RYBÁŘ

8 Rybář Milan (SKST Úvaly)  3 : 1 (-2, 3, 9, 2)

 RYBÁŘ

15 Kríso Martin (TTC Klánovice)  3 : 0 (6, 6, 12)

 RYBÁŘ

2 Hrádocký Erik (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 2 (-5, 3, -8, 7, 8)

 HRÁDOCKÝ

7 Mikulka Kryštof (TTC Klánovice)  3 : 1 (-10, 1, 5, 6)

 KRYŠTŮFEK

   3 : 2 (-9, 8, 7, -5, 6)

 KRYŠTŮFEK

4 Kryštůfek Ondřej (TJ Slavoj Praha)  

 BOČEK R.

3 Boček Radek (TJ AŠ Mladá Boleslav)  3 : 0 (5, 9, 4)

 BOČEK R.

   

 BOČEK R.

12 Roubal Daniel (Slovan KST Bohnice)  3 : 0 (1, 5, 9)

 VU

5 Vu Hoang (AC Sparta Praha)  3 : 0 (3, 3, 5)

 BOČEK R.

6 Větvička Samuel (TJ Sokol Stodůlky)  3 : 0 (5, 7, 4)

 VĚTVIČKA

9 Kratochvíl Jaroslav (TJ Sokol Stodůlky)  3 : 2 (-7, -13, 5, 8, 7)

 FRIEDRICH o 3. místo

   3 : 1 (4, -8, 6, 7)

 FRIEDRICH  KRYŠTŮFEK

11 Friedrich Lukáš (TJ Sokol Stodůlky)   FRIEDRICH

 3 : 1 (5, 7, -7, 6)  FRIEDRICH

Jarní velká cena Ďáblic



o 5-8. místo

1 Huleš Kryštof (TJ Lokomotiva Vršovice)

 HRÁDOCKÝ

2 Hrádocký Erik (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 0 W.O. o 7. místo

 HRÁDOCKÝ

5 Vu Hoang (AC Sparta Praha)  3 : 2 (10, -4, -9, 16, 10)  HULEŠ

 VĚTVIČKA  VU

6 Větvička Samuel (TJ Sokol Stodůlky)  3 : 0 (9, 8, 15)  3 : 0 W.O.  VU

o 9-12. místo

15 Kríso Martin (TTC Klánovice)

 MIKULKA

7 Mikulka Kryštof (TTC Klánovice)  3 : 0 (8, 7, 8) o 11. místo

 MIKULKA

12 Roubal Daniel (Slovan KST Bohnice)  3 : 2 (12, -9, 9, -8, 7)  KRÍSO

 ROUBAL  KRATOCHVÍL

9 Kratochvíl Jaroslav (TJ Sokol Stodůlky)  3 : 2 (3, -6, 9, -7, 9)  3 : 0 (8, 7, 10)  KRATOCHVÍL



kategorie U19 - útěcha 12.4.2025

13 Boček Michal (TJ AŠ Mladá Boleslav)

 BOČEK M.

   

 BOČEK M.

16 Pham Ngoc Lam (TJ Slavoj Praha)  3 : 1 (-2, 6, 10, 5)

 FOJTL

17 Fojtl Matěj (AC Sparta Praha)  3 : 0 (7, 8, 4)

 BOČEK M.

10 Koňák Adam (SK DDM Kotlářka Praha)  3 : 0 (4, 9, 8)

 KOŇÁK

18 Aghayev Elnur (AC Sparta Praha)  3 : 0 (7, 6, 5)

 KOŇÁK

   3 : 0 (7, 10, 8) o 3. místo

 KOZLOVÁ

14 Kozlová Julie (AC Sparta Praha)   FOJTL

 KOZLOVÁ

o 5-6. místo  3 : 1 (-8, 4, 7, 5)  KOZLOVÁ

16 Pham Ngoc Lam (TJ Slavoj Praha)

 PHAM

18 Aghayev Elnur (AC Sparta Praha)  3 : 0 (3, 4, 3)

Jarní velká cena Ďáblic


